

C & C Ejendomme ApS

c/o Hans-Christian Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg
CVR-nr. 37 33 11 12

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Hans-Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C & C Ejendomme ApS
c/o Hans-Christian Andersen
Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37 33 11 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans-Christian Andersen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Halian Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendoms- og byggevirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.605 mod 749.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.000 mod 341.569 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 432.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	893.605	749.897
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-185.827	-77.960
2 Personaleomkostninger	-68.424	-208.433
Resultat før finansielle poster	639.354	463.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.734	91.927
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.774	-130.196
Resultat før skat	603.314	425.235
4 Skat af årets resultat	-127.314	-83.666
Årets resultat	476.000	341.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	320.946	102.377
Overføres til øvrige reserver	-144.946	-60.808
Disponeret i alt	476.000	341.569

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	14.444.297	14.630.124
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.444.297	14.630.124
	Anlægsaktiver i alt	14.444.297	14.630.124
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.989.845	2.108.838
	Andre tilgodehavender	104.414	103.503
	Tilgodehavender i alt	2.094.259	2.212.341
	Likvide beholdninger	55.428	11.106
	Omsætningsaktiver i alt	2.149.687	2.223.447
	Aktiver i alt	16.593.984	16.853.571

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.980.666	2.125.612
Overført resultat	2.450.708	2.129.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	5.231.374	5.055.374
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.734.832	1.761.694
Hensatte forpligtelser i alt	1.734.832	1.761.694
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.188.707	8.195.428
8 Deposita	451.368	415.461
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.640.075	8.610.889
9 Kortfristet del af langfristet gæld	546.205	1.073.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.814	166.581
Anden gæld	185.684	185.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.703	1.425.614
Gældsforpligtelser i alt	9.627.778	10.036.503
Passiver i alt	16.593.984	16.853.571
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.125.612	2.129.762	300.000	5.055.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	320.946	300.000	620.946
Årets opskrivning	0	-144.946	0	0	-144.946
	500.000	1.980.666	2.450.708	300.000	5.231.374

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	-185.827	-77.960
	-185.827	-77.960
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.424	203.773
Andre omkostninger til social sikring	0	4.660
	68.424	208.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.774	130.196
	117.774	130.196
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.176	90.596
Årets regulering af udskudt skat	-26.862	-6.930
	127.314	83.666
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	8.729.027	8.729.027
Kostpris 30. juni 2021	8.729.027	8.729.027
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	5.901.097	5.979.057
Årets regulering til dagsværdi	-185.827	-77.960
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	5.715.270	5.901.097
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.444.297	14.630.124

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	1.734.832	1.761.694		
	1.734.832	1.761.694		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.734.832	1.761.694		
	1.734.832	1.761.694		
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.734.912	8.732.289		
Heraf forfalder inden for 1 år	-546.205	-536.861		
	8.188.707	8.195.428		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.646.801	6.993.237		
8. Deposita				
Deposita i alt	451.368	415.461		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.734.912	546.205	8.188.707	6.646.801
Deposita	451.368	0	451.368	0
	9.186.280	546.205	8.640.075	6.646.801
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.734.912 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.444.297 kr.				

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for tilknyttet og eget engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommene:

I.P.Hansensvej 1A, matr. nr. 10 t Uldum by, Uldum
Søndergade 18/I.P. Hansensvej 1 B-E, matr. nr. 10 S Uldum by, Uldum
Søndergade 19, matr. nr. 6 k Hjorslev By, Otterup
Luneborgvej 67, matr. nr. 15x Tylstrup By, Ajstrup

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Halian Invest ApS og hæfter solidatisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.
